leat. Perfrigerato autem sanguine tardiores sunt ejus per-
 transitus. Id vero inde fit manifestum, quod corpora sua
 gravitate inclinentur, cum gravia omnia ad imum ferri na-
 tura soleant, oculi clauduntur et intelligentia permutatur,
 opinioniones etiam alienae diutius immorantur, quae certe in-
 somnia appellantur. Rursus vero per ebrietatem aucto re-
 pente sanguine, animi functiones ejusque intellectus con-
 cidit, et malorum instantium obliti futurorum bonorum op-
 timam spem concipiunt. Multa etiam ejusmodi commemo-
 rare possem, in quibus sanguinis permutationes intelligen-
 tiam immutant. Perturbato igitur in totum sanguine, prorsus
 quoque intelligentia deperit. Affectus enim et recogni-
 tiones inter consuetudines numerantur. Cum vero a solita
 consuetudine discedimus, intelligentia nobis tollitur. At
 sacrum morbum ad hunc modum fieri censeo, cum spiritu
 copioso per totum corpus universo sanguini permixto ob-
 structiones multae multis modis circa venas contingunt. Cum
 igitur in crassiores et sanguine abundantes venas copiosus

Ed. Chart. VI. [219.] Foef. I. 300. Ed. Lind. I. (412.)
 πολυαίμους τῶν φλεβῶν πολὺς ἀήρ βρῖση, βρῖσας δὲ μένη,
 κωλύεται τὸ αἷμα διεξιέναι. τῇ μὲν οὖν ἔστηκε, τῇ δὲ νο-
 θρῶς διεξέρχεται, τῇ δὲ θᾶσσον. ἀνομοίης δὲ τῆς πορείης τοῦ
 αἵματος διὰ τοῦ σώματος γινομένης παντοῖαι ἀνομοιότητες.
 πᾶν γὰρ τὸ σῶμα πανταχόθεν ἔλκεται καὶ τετάραιται τὰ
 μέρη τοῦ σώματος, ὑπηρετοῦντος τῷ θορύβῳ καὶ ταράχῳ
 τοῦ αἵματος. ὑπὸ δὲ τῆς διαστροφῆς τοῦ αἵματος αἱ δια-
 στροφαὶ τοῦ σώματος παντοίως γίνονται. κατὰ δὲ τοῦτον τὸν
 καιρὸν ἀναίσθητοι πάντων εἰσι, κωφοὶ τε τῶν λεγομένων
 καὶ τυφλοὶ τῶν γινομένων ἀνάληγοί τε πρὸς τοὺς πόνους.
 οὕτω γὰρ ὁ ἀήρ ταραχθεὶς ἀνετάραξε καὶ τὸ αἷμα καὶ ἐμί-
 ηνε. καὶ ἄφροὶ διὰ τοῦ σιδήματος ἀνατρέχουσι εἰκότως. διὰ
 γὰρ τῶν σφαγιτῶν φλεβῶν διαδύνων ὁ ἀήρ ἔρχεται μὲν
 αὐτὸς, ἀνάγει δὲ μεθ' αὐτοῦ τὸ λεπτότατον τοῦ αἵματος.
 τὸ δὲ ὑγρὸν τὸ περιμισγόμενον λευκοῦται. διὰ λεπτῶν γὰρ
 ὑμένων καθαρὸς ζῶν ὁ ἀήρ διαφαίνεται. διὸ δὴ λευκοὶ φαί-
 νονται πάντες οἱ ἄφροὶ. ποτὲ μὲν οὖν παύονται τῆς νόσου

aër prorupit progressusque immoretur, sanguinis pertransi-
 tus prohibetur, atque hic quidem sistitur, ibi vero tardius
 permeat, alibi autem citius. Ex qua per corpus pervadentis
 sanguinis inaequalitate variae inaequalitates contingunt. To-
 tum enim corpus undique contrahitur, et corporis partes
 perturbantur, sanguine ipso ad tumultum et conturbationem
 subministrante operam suppeditante, et ex sanguinis perversi-
 one variae etiam undique corporis perversiones oriun-
 tur. Sub id vero tempus nihil omnino sentiunt, neque
 quae dicuntur audiunt, neque quae fiunt vident, neque ul-
 los dolores sentiunt. Ad hunc enim modum conturbatus
 aër, simul quoque sanguinem conturbavit et infecit. Quin
 etiam spuma per os non sine causa excurrit. Per jugulares
 enim venas aër subiens exit quidem ipse, secumque id quod
 in sanguine est tenuissimum subvehit, humidum vero simul
 permixtum albescit. Aër enim purus per tenues membra-
 nas pellucidus apparet, eamque sane ob causam spumiae
 omnes albae conspiciuntur. Qui igitur hoc morbo corripiun-